Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212

РЕШЕНИЕ

13 мая 2024 года                                                                                    № 31

Об исключении из резерва состава
участковой  избирательной комиссии

   В соответствии с пунктом 25 «а»  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов   участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия муниципального образования « Курумканский район»

РЕШИЛА:
      1.Предложить следующие кандидатуры для исключения из резерва  состава  участковой  избирательной комиссии № 379  муниципального образования « Курумканский район»  (список прилагается).
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии:                                                                                  Ю.Б. Будаев

Секретарь   территориальной
 избирательной комиссии:                                                                                С.Д.Сахаровская

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Курумканский район»
от «13» мая 2024г. № 31

Список лиц
 для исключения из  резерва состава  участковой избирательной комиссии № 379
Территориальной избирательной комиссии МО «Курумканский район»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Матанова Алена Владимировна
	Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	379

	2.
	Хамалеева Тамара Сангатовна
	собрание избирателей по месту жительства

	379

	3.
	Баяндуева Виктория Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	379

	4.
	Ринчино Тамара Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	379

	5.
	Хонхушкин Саян Будажапович
	собрание избирателей по месту работы

	379